ADMINISTRATIUS I EDIFICIS EDUCATIUS) - Expedient SEC/113/2025 

Atès que mitjançant Decret d’Alcaldia núm. 2624/2025, de 12 d’agost, es va aprovar l'expedient de contractació del 
servei de  neteja dels equipaments municipals, mitjançant procediment obert, per un pressupost base de licitació 
d’un milió  dos-cents  quaranta-un mil  nou-cents  quaranta-set  euros  (1.241.947€) IVA exclòs,  desglossat  en  els 
següents lots:

LOT 1 LOT 2 TOTAL

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (sense IVA) 524.994,38€ 716.952,62€ 1.241.947,00€

21% IVA 110.248,81€ 150.560,05€ 260.808,87€

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA inclòs) 635.243,19€ 867.512,67€ 1.502.755,87€

[...]

d'Anoia,  la contractació,  subjecte a regulació  harmonitzada, procediment obert,  relativa al servei  de  neteja dels 
equipaments municipals a la mercantil Gesman Facility Services SL, amb NIF B67187211, pels següents imports:

-  LOT 1: Neteja d’edificis educatius i altres serveis puntuals: quatre-cents vuitanta mil euros (480.000€) IVA 
exclòs.
-  LOT 2: Neteja d’edificis administratius i altres serveis puntuals: sis-cents catorze mil euros (614.000€) IVA 
exclòs.

TERCER: Determinar que la durada de cada lot del contracte és de dos (2) anys, a comptar des de l’1 de gener de 
2026, i en el cas que en aquesta data no estigués signat el contracte, serà a comptar des de la data de formalització 
del contracte.